
ZARZĄDZENIE NR 0050.99.2024 
WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 7 października 2024 r. 

w sprawie przyznania nagród Wójta Gminy Lubicz za osiągnięcia w pracy dydaktyczno-wychowawczej 
i opiekuńczej dla nauczycieli i dyrektorów zatrudnionych w szkołach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Lubicz 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2024 r. 
poz. 1465), art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 986) oraz § 13 i § 19 ust. 1 uchwały nr LXVI/822/24 Rady Gminy Lubicz 
z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania 
niektórych składników wynagrodzenia oraz w sprawie trybu i kryterium przyznawania nagród nauczycielom 
zatrudnionym w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Lubicz (Dz. U. Woj. Kuj.-Pom. z 2024 
poz. 871) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyznaję Nagrodę Wójta Gminy Lubicz za osiągnięcia w pracy dydaktyczno-wychowawczej
i opiekuńczej dla następujących nauczycieli i dyrektorów zatrudnionych w szkołach, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Lubicz: 

1. Pani Joannie Ardanowskiej – dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki
w Lubiczu Górnym; 

2. Pani Marioli Marcinkowskiej – dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. pilota Ryszarda Witkowskiego
w Młyńcu Pierwszym; 

3. Pani Wioletcie Pawłowskiej – dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. bł. ks. Władysława Bukowińskiego
w Lubiczu Dolnym; 

4. Pani Katarzynie Rumińskiej – dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła
w Grębocinie; 

5. Pani Annie Chyle – dyrektorowi Przedszkola Publicznego „Chatka Puchatka”
w Lubiczu Górnym; 

6. Pani Beacie Jabłońskiej – nauczycielowi Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki
w Lubiczu Górnym; 

7. Pani Katarzynie Nowak – nauczycielowi Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki
w Lubiczu Górnym; 

8. Pani Ewelinie Czyżniewskiej – nauczycielowi Przedszkola Publicznego „Chatka Puchatka” w Lubiczu
Górnym; 

9. Pani Żanecie Kozioziembskiej – nauczycielowi Szkoły Podstawowej im. pilota Ryszarda Witkowskiego
w Młyńcu Pierwszym; 

10. Pani Dorocie Kowalskiej – nauczycielowi Szkoły Podstawowej im. pilota Ryszarda Witkowskiego
w Młyńcu Pierwszym; 

11. Pani Małgorzacie Poczwardowskiej – nauczycielowi Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II
w Grębocinie; 

12. Pani Małgorzacie Prątnickiej – nauczycielowi Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II
w Grębocinie; 

13. Pani Magdzie Ewie Jaworskiej - nauczycielowi Szkoły Podstawowej w Złotorii;

14. Pani Wiesławie Geras - nauczycielowi Szkoły Podstawowej w Złotorii;

15. Pani Marioli Czapli – nauczycielowi         Szkoły Podstawowej im.   bł. ks. Władysława Bukowińskiego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D66A2407-E5D4-41D2-AC8C-1976C3013458. Przyjęty Strona 1

w Lubiczu Dolnym. 



§ 3. Zrządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zastępca Wójta 

Monika Lewandowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D66A2407-E5D4-41D2-AC8C-1976C3013458. Przyjęty Strona 2

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół
i Przedszkoli w Lubiczu. 


	ZARZĄDZENIE NR 0050.99.2024 WÓJTA GMINY LUBICZ z dnia 7 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1

	§ 2
	§ 3




